
令和７年４月吉日 

 

お客さま各位 

 

貸金庫副鍵の「本部集中保管」について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当金庫は、お客さまにより安心して貸金庫をご利用いただくため、契約者の皆様に貸与させていただ

いております貸金庫鍵の副鍵の保管を、今後下記の通りの取扱い方法とさせていただきますのでお知ら

せします。 

当金庫は引き続きお客さまに安心してご利用いただけるよう一層のサービス向上に努めてまいります

ので、ご理解賜りますとともにご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施時期 

  ２０２５年４月から本部での集中管理を行います。 

 

 

２．実施内容 

項目 現行 今後 

副鍵の保管場所 各営業店 本部 

 

 

３．ご留意点 

 ・お客さまがお持ちの貸金庫鍵を紛失された場合の副鍵による開錠は、紛失のお届けを受け付けまし

た後、一定の日数を要します。 

 ・貸金庫契約を解約される場合には、各営業店が本部に対して予備鍵の取り寄せを致しますので事前

にお申し出くださいますとスムーズにお手続きできます。 

 

以 上 

 

 

 


